2022 年 12 月 14 日

野村不動産ホールディングス株式会社

（コード番号：3231 東証プライム）

報道関係者各位

人事異動について

下記の野村不動産グループ各社は、別紙の通り、役員の人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

野村不動産ホールディングス株式会社

野村不動産株式会社

本件に関するお問合せ窓口

野村不動産ホールディングス株式会社 コーポレートコミュニケーション部（佐々木・山口）

TEL 03-3348-7805 FAX 03-3343-0445

2022 年 12 月 14 日

野村不動産ホールディングス株式会社

野村不動産ホールディングス株式会社は、以下の通り、役員の人事異動を決定しましたのでお知らせいたし

ます。

▼役員人事

（発令日：2023 年 4 月 1 日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

▽会長

（代表取締役社長

兼社長執行役員

グループ CEO）

取締役 沓掛 英二

▽ （会長） 取締役 永松 昌一

▽代表取締役社長

兼社長執行役員

グループ CEO

（取締役副社長

兼副社長執行役員）
取締役 新井 聡

  なお、永松 昌一は、4 月 1 日付で、野村不動産株式会社顧問に就任予定です。

（発令日：2023 年 6 月下旬付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

▽退任 （取締役）  永松 昌一

  なお、永松 昌一は、野村不動産株式会社顧問を継続予定です。

▼新任代表取締役社長略歴

野村不動産ホールディングス株式会社

氏   名 新井 聡

出 身 地 愛知県

生年月日 1965 年 6 月 3 日生

略   歴 1988 年 3 月 東京大学経済学部 卒業

 1988 年 4 月 野村證券株式会社（現野村ホールディングス株式会社）

入社

 2011 年 4 月 野村證券株式会社 執行役員

 2014 年 4 月 同社 常務執行役員

 2017 年 4 月 野村ホールディングス株式会社 執行役員

野村證券株式会社 執行役兼専務執行役員

 2019 年 4 月 野村證券株式会社 代表取締役兼副社長執行役員

 2022 年 4 月 当社 顧問

野村不動産株式会社 取締役（現職）

 2022 年 6 月 当社 取締役副社長兼副社長執行役員（現職）

以 上

2022 年 12 月 14 日

野村不動産株式会社

野村不動産株式会社は、以下の通り、役員の人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

▼役員人事

（発令日：2023 年 4 月 1 日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

▽代表取締役会長  取締役 新井 聡

▽ （代表取締役会長） 取締役 沓掛 英二

▽顧問 （取締役）  永松 昌一

以 上